
 
IURIDICA PRIMA 

Институт за правно-економски истражувања и едукација 

 

6 - та МЕЃУНАРОДНА НАУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА   

ОХРИДСKA ШКОЛА НА ПРАВОТО - 2020 

 

ИДНИНАТА НА ПРАВОТО: 

 НАСПРОТИ ПРЕДИЗВИЦИТЕ ОД КОВИД 19  
 

22 – 25 Октомври 2020 хотел Метропол Охрид 

Република Северна Македонија 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 

 

 

22  Октомври 2020 (четврток) 

Прв ден 

14:00-17:00 – Пристигнување на учесниците во хотелот  

17:00-17:30 – Регистрација 

17:30-19:00 – Тркалезна маса на правничкиот еснаф и правната наука 

“Проблемите во примената на правото во практиката предизвикани од 

Covid 19: Предлози за подобрување на законската регулатива”   

20:00-21:30 – Вечера 

21:30 – Организирано дружење под маски на отворено  

 

23 Октомври 2020 (петок)  

 Втор ден 

8:00-9:00 - Појадок 

10:00-10:30 - Регистрација на учесниците 

10:30-11:00 - Свечено отворање на конференцијата (Пленарна сесија) 

- Поздравни говори   

11:00-11:15- Промоција на Зборниците том 9 и 10 од 5 –тата Охридска 

школа на правото – 2019 Посветени во чест на животот и делото на 

академик проф. д-р Слободан Перовиќ   

 



11:15-12:30 – Презентација на трудовите од 6-тата Охридска школа на 

правото - 2018 / Панел на Доајените во правото 

12:30-13:00 Кафе пауза  

13:00-14:30 – Презентација на трудовите  

15:30 – 19:30 – Организирана прошетка на Вевчанските извори, Стариот 

дел од Струга и Црни Дрим 

20:00 – Вечера пропратена со музика, дружење под маски 

 

23 Октомври 2020 (сабота) 

Трет ден 

8:00-9:30 - Појадок 

10:00-11:30 - Презентација на трудови 

11:30-12:00 - Кафе пауза 

12:00-14:15 - Презентација на трудови  

14:15-14:30 - Заклучоци и свечено доделување на сертификати 

14:30-16:00 - Ручек 

16:30-20:00 - Слободно попладне, прошетка покрај Охридското езеро   

20:30  - Свечена вечера со музичка забава 

 

 

24 Октомври 2020 (недела)  
Четврти ден 

8-00:9:30 - Појадок  

11:00-12:00 - одјавување од хотелот  

12:00 - Слободен ден за туристичка прошетка во стариот дел на Охрид, 

Самоиловата тврдина, Плаошник, Св. Софија и др. 


